
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

 

 

PORTARIA N.º SJC.0097/2018 DE 13 DE SETEMBRO DE 2018 

 

 
Substitui DAA, por motivo de afastamento do 

país  

 

 

O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS DO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO 

PAULO, no uso de suas atribuições legais, conforme Portaria n.º SJC.0091, de 27 de agosto 

de 2018, 

 

     RESOLVE: 

 

 DESIGNAR o servidor DIOGO CARVALHO SANTOS, ocupante do cargo de 

administrador, pertencente ao Quadro Permanente desta instituição, em substituição à Diretora 

Adjunta de Administração – CD4, do câmpus São José dos Campos, no período de 1.º a 5 de 

outubro de 2018, por motivo de afastamento do país da servidora. 

 

 

 

                    FERNANDO HENRIQUE GOMES DE SOUZA 

 

 

 

 

 

Publicado em 

13/SETEMBRO/2018 


